
 

 
 

  
Dziekan   
oznaczenie sprawy:   ZZ/018/009/D/24 

     Gdańsk, dnia 05.02.2024 r. 
Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 
 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 11 ust. 5 
pkt 1 w zw. z art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605, 1720) pn: „Dostawa rejestratorów audio i kamery 360 dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”.   

 
Zamawiający informuje o: 
WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 5 
Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dnia 12.01.2024 r. Wybrana została oferta złożona przez: 
 
BARBARA WIŚNIEWSKA BAWRO  
Oleśnica 56-400, ul. gen. Stanisława Maczka nr 2, lok. 9 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
Ww. Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w Ogłoszenia o 
udzielanym zamówieniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. Wykonawca wykazał 
brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  
 
Ponadto ofertę złożyli Wykonawcy: 
 

1) SYRIANA JOANNA FISCHER 80-180 Gdańsk, ul. Kazimierza Porębskiego nr 28 lok. 17 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 94,83 pkt. 

 
2) part-AD Artur Dyrda, Maków Podhalański, 34-220 Grzechynia nr 768  

Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 94,57 pkt. 
 

3) JACEK KAMIŃSKI SKLEP MUZYCZNY 09-402 Płock, ul. Królewiecka 25, lok. 3 i 4 – oferta została 
odrzucona, z uwagi na to, że zaoferowane urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w Ogłoszeniu 
o udzielanym zamówieniu z dnia 12.01.2024 r. Ponadto Wykonawca nie podpisał oferty zgodnie ze 
sposobem składania oferty opisanym w ww Ogłoszeniu. 
 

4) BEIKS MACHULSKI SPÓŁKA JAWNA ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO nr 18 KRAŚNIK 23-204 – oferta 
została odrzucona, z uwagi na to, że zaoferowane urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w 
Ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu z dnia 12.01.2024 r. 

 

5) "MM MARKET" MAŁGORZATA MAŁECKA 03-167 Warszawa, ul. Szałwiowa nr 51A – oferta została 
odrzucona, z uwagi na to, że zaoferowane urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w Ogłoszeniu 
o udzielanym zamówieniu z dnia 12.01.2024 r. 



2 
 

6) DPK PARTNER SP. Z O. O. ul. KONSTANTEGO BERGIELA 2A lok. 5, GDAŃSK 80-180 – oferta 
została odrzucona, z uwagi na to, że zaoferowane urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w 
Ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu z dnia 12.01.2024 r. 
 

7) Aology Ewa Bucoń 38-500 Sanok, ul. Przemyska nr 49 lok. 2 – oferta została odrzucona, z uwagi na to, 
że zaoferowane urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w Ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu 
z dnia 12.01.2024 r. 

 

8) KONVERTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6 
A lok. 10, CZĘSTOCHOWA 42-217 – oferta została odrzucona, z uwagi na to, że zaoferowane 
urządzenia nie spełniają wymagań opisanych w Ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu z dnia 
12.01.2024 r. 

 
 

 


